HanmeHoBaHue:
Tunopasmep:
XumMunyeckas cuctema:

HomuHanbHoe HanpsikeHue:

HanpsikeHue OTKpbITOWN Lenu:

EmMKocTb
HOMWHanNbHas:

MWUHUManbHaaA:

Bpemsa paboTbl

MakcumanbHbIN TOK pa3psaga
HernpepbIBHbIN:

UMMYIbCHBIN:

BHyTPEHHee conpoTuBneHue:

(HOBbIN 3NEMEHT NUTaHWS)
BpeMmsa xpaHeHUsA:

HapexHocTb
rnyGokuiA paspsa;
BblCOKasi TemnepaTypa:

TemnepaTtypa
aKcnnyaraums:

XpaHeHue:

KoHcTpykuus
pasmepbl
anvHa L1:
wmnpwuHa L2:
anuvHa  L3:
BbicoTa h1:
BEC:

Bnucrtep
pasmepbl:
BecC (BKrtovas
OaTapeto):

9B
9.3...10.2B
9.3...10.2B

1100 MAY

950 MAY

900 MAY

=265y

230y

=270y

600 MA

1000 mA

<2 0m

10 net

HET yTe4kn
HET yTe4kn

-40...60 °C

-20...30 °C

45..75 %

26.5-1 Mm
17.5-2 Mm

12.7 £ 0.25 mm

48.5-2 Mm
40+3r

120 x 85 mm

54+3r

JINTUEBLIN 3NIEMEHT NUTaHUA
6AMG6; 1604LC; LA522; 9V-Block
Li-MnO,

YcnoBus

HoBbI aneMeHT nuTaHns
CnycTtsa 1 rog xpaHeHus npu Temnepatype 20°C

M3mepeHnst npoeoaatcst npy Temneparype 23°C
Pa3psag: 1MA, 244/geHb; koHeYHOoe HanpsbkeHne 5.4B

Pa3pag noCTOAHHLIM TOKOM

Paspsag: 10MA, 244/0eHb;

105
KOHe4YHoe HanpshkeHve 5.4B Tok paspana: 10MA
9.0
Paspsa: 50MA, 244/neHs; 275 2;"\
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Harpyska: 600 Om; 244/0eHb; 0 300 600 900 1200 150.0
KOHeYyHoe HanpskeHue 5.4B BpeMA padoThl, 4
Harpyska: 270 Owm; 14/peHb; Pa3apAg NOCTOAHHLIM TOKOM
KOHeYHoe HanpsixeHune 5.4B 105
Tok pazpaga: Tma
9.0
Harpyska: 620 Owm; 24/neHb; I R ™~
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0 300.0 600.0 9000 1200.0 1500.0
Bpema paloTkl, 4

1klMy,

npu cobnoaeHun yCJ'IOBVII7I XpaHeHunA

Paspsa: 180 Owm; 48y; T: 20°C; RH: 60£15%
XpaHeHune 20 gHen T: 60°C; RH: 90£5%

OTHOCUTENbHasA BN1aXXHOCTb BO3ayXa

h1

ANSMANN Specifications for model:

Ansmann Lithium Battery

g

9V - E-Block 1pcs blister package
data sheet no. / part no. 5021023
supplier no. 703331

author / date

TG/13.10.2015

rlpOVI3BO,EI,VITeJ'Ib ocTaBnsieT 3a cobow npaBoO BHOCUTb U3SMEHEHUA B CI'IeLl,VId)MKaLI,VI}O wnun ansanH 6e3 npeaBapuTesibHOro yBeaoMneHus.
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